Lia. V

genita egypti: tūc ei (vt dicūt) mlti fuerūt circūcis: maxie qz mul
ti egyptiū ūsi ad iudaismū exierūt cū filiis isrl de egypto: vt h̄
Ero. xii. S3 h̄ dictū nō vides ver. Tū qz nō h̄ auctē de scriptu-
ra: q de hac circūcisōe nullā fāc mentionē. Tū qz eis iminebat
itineri labor egyptiū cogētib' eos exire: z iō si in dēsto fuit dī

a ¶ proprim.s. non hoiez vnum.
deos: ⁊ circucide scho filios isrle.
Fecit quod iusserat dominus ⁊ circu-
cidit filios isrle in colle preputiorum.
Hec at causa est scho circucisiōis.
Mis pples quod egressus est dominus egypto
generl masculini vniuersi bella/
tores viri mortui sunt in deſto pro
lōgissimos vię circuitur: quod omnes cir-
cūcisi erāt. Proprils autem quod natus est in
deſto proqdragita annos itineris
a ¶ quod patres legi inobedien-
tes circucidere eos despererūt.
latissimę solitudis: icircuncisus dominus
fuit dominec prosumeret quod non audiert
voce dominus: ⁊ qbuod ante iurauerat vt
omnideret eis frulacte ⁊ melle ma-
nate. Hoc filij in locum successerunt
¶ Transi proprilo.
patrum: ⁊ circucisi sunt a iosue: quod
sic nati fuerāt in preputio erāt: nec
eos in via aliquis circuciderat.
b + Postquod at omnes circucisi sunt: mā
a ¶ Id est cū amore facerent que propus diffi-
cillia videbanti.
serit ic eodē castrom loco domine*c* sa-
narentur. Dixitquod dominus ad iosue:
¶ Toia vitia ⁊ pctua egyptiorum.
Hodie abstuli opprobrium egypti
a vobis. Vocatūquod est nomē loci locus
a ¶ ic reuelatio: quod dominus ic preputio ic fidelitatis
ambulat quod pro deſtu huim vite ceceritur: vt at
circucisus fuerit: statu*c* reuelant ei oculi.
lim galgala: visquod ic prentē diē. Adā
serutquod filij isrle in galgalis: et fe-

videt in p[ro]pria testimoniis quod ab initio operis
b[ea]tū videtur referri ad circūcissionē cū d[omi]n[u]s: h[ab]odie abstulit. q[uo]d q[uo]d il-
la die fuit o[mn]is circūcisiō: illud etiā q[uo]d accipit ad p[ro]positū d[omi]ni signi-
ficatiōe galgale nō ē v[er]e: q[uo]d nec H[ab]erio nec Remigius sic iterp[re]ta-
tan[t] h[ab] nomē: s[ed] alie vt videbit. i[st]o alie exponit s[ic] hebreos: vi-
delicet q[uo]d q[uo]d filij isrl[ay]l petebāt a rege egypti d[omi]n[u] regno suo egreditur:
vt h[ab] in E[ze]chiel. egyptu[m] q[uo]d stellatio[n]es obv[er]uabāt dicebat eis: Di-
seri q[uo]d vult[ur] ire: ecce stellatio[n]e o[n]dit effusionē v[er]i sanguis futu-
ra si recedat. In circūcisisō d[omi]no facta p[ro]prio issue effusus ē sanguis
p[er] pl[ena] circūcisis: q[uo]d effusio nō fuit eis ad vitupiu[m] et malū: s[ed] magis
ad bonū: q[uo]d circūcisis erat signaculum fidei. et sic exponit vobis
d[omi]n[u] dicet: h[ab]odie abstuli opp[os]itum egypti. a vobis. q[uo]d effu-
sione sanguinis v[er]i quā egypti dicebat vobis futurā ad vitupiu[m] et
malū: pertinet ad laudē v[er]am et bonū p[ro]prio circūcissionē. g[ener]aliter
catu[m] ē nomē lo. il. gal. q[uo]d iterptat rota vel circulatio: q[uo]d
pellicula q[uo]d circūcissionē abscondit: habet figuram circularem.
b[ea]tū Agit d[omi]n[u] pasche celebratōe cū d[omi]n[u]: i[st]o Et sece-
runt phase. i.
* a[men] Et circūcisis de scđo q[uo]d. Per h[ab]at q[uo]d circūcisis facta s[ic]
issue d[omi]ni ostendit q[uo]d fuit circūcissionis spūalis figura: nam
circūcisis legalis fuit p[ro]pria spūalis aut scđa et vera: et p[ro]pria fuit
huius vmbra: Ro. ii. d. Nō ei q[uo]d in māifesto iudeo ē negat q[uo]d in māi-
festo in carne circūcisis: s[ed] q[uo]d in abscondito iudeo ē et circūcisis cor
dis in spū nō l[oc]ra. b[ea]tū Abaserūt q[uo]d filij isrl[ay]l in galga. Per
phase figuratu[m] fuit sacramentum eucharistie sicut dictu[m] fuit. s. diffuse
E[ze]chiel. xii. 12. p[ro]prio hoc agit q[uo]d circūcisis fecerūt phase significatum
fuit q[uo]d circūcisis spūaliter p[re]cipie deberet sacramentū eucharistie.